
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 

HOTĂRÂREA nr.170  
din 30 decembrie 2025 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice  
subordonate Consiliului Judeţean Sălaj, pe anul 2025 

 
 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă extraordinară;  
 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 29620 din 22.12.2025 al preşedintelui Consiliului judeţean; 
- raportul de specialitate nr. 29621 din 22.12.2025 al Direcţiei economice; 
- prevederile art. 5 și art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare;  
- prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2025 nr. 9/2025; 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. b) coroborate cu cele ale alin. (3) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
    În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE:       
  

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu al Județului Sălaj şi al instituţiilor şi serviciilor 
publice subordonate Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2025, astfel:  

a) la partea de venituri majorarea cu suma de 116,00 mii lei - subcap. 04.02.01 - Cote  
defalcate din impozitul pe venit;  

b) la partea de cheltuieli majorare cu suma de 116,00 mii lei, subcap. 51.02.01.03 Autorități 
executive, titlul 20 Bunuri și servicii, articol 20.30.30, suplimentarea creditelor bugetare aprobate.  
 Art. 2. Se aprobă reactualizarea Programului de investiții publice pe grupe de investiții şi 
surse de finanțare al Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2025 şi estimări pentru anii 2026-2028, 
conform anexei nr. 1. 
  Art. 3. Se aprobă reactualizarea Listei obiectivelor de investiţii şi a celorlalte cheltuieli 
asimilate acestora, pentru bugetul propriu al judeţului şi al ordonatorilor terţiari de credite din 
subordinea Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2025 şi estimări pentru anii 2026-2028, conform 
anexei nr. 2. 

Art. 4.  Anexele nr. 1- 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
            Art. 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează preşedintele Consiliului 
Județean Sălaj şi Direcţia economică. 

  Art. 6.  Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj; 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică; 
- Direcţia investiţii și programe publice; 
- Direcţia patrimoniu; 
- Direcția arhitect şef; 
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public - privat şi urmărirea contractelor; 
-    Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj; 
-    Trezoreria Municipiului Zalău; 
 
PREŞEDINTE,                                                 Contrasemnează: 

      SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI,  
         Dinu Iancu-Sălăjanu 
                                                                Cosmin-Radu Vlaicu 



JUDEŢUL SALAJ
CONSILIUL JUDEȚEAN SĂLAJ
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 1,537,347.61 447,224.04 271,858.72 458,604.99 355,959.46 1,850.20 1,850.20
II 1,537,347.61 447,224.04 271,858.72 458,604.99 355,959.46 1,850.20 1,850.20

 02 Buget local I 1,405,244.73 392,717.92 194,261.96 458,604.99 355,959.46 1,850.20 1,850.20
     din care: II 1,405,244.73 392,717.92 194,261.96 458,604.99 355,959.46 1,850.20 1,850.20

56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 398,781.65 192,950.57 70,174.32 91,665.31 39,583.39 0.00 0.00

(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 398,781.65 192,950.57 70,174.32 91,665.31 39,583.39 0.00 0.00

60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 13,742.39 8,485.69 50,179.43 1,502.41 0.00 0.00 0.00

financiara nerambursabila aferenta PNRR II 13,742.39 8,485.69 50,179.43 1,502.41 0.00 0.00 0.00

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei I 10,946.27 11.71 828.18 10,106.38 0.00 0.00 0.00

de împrumuturi a PNRR II 10,946.27 11.71 828.18 10,106.38 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 3,478.50 0.00 3,478.50 0.00 0.00 0.00 0.00

II 3,478.50 0.00 3,478.50 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 128,624.38 54,506.12 74,118.26 0.00 0.00 0.00 0.00

II 128,624.38 54,506.12 74,118.26 0.00 0.00 0.00 0.00
08 Fondurilor externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 1,303,102.35 444,488.03 239,473.51 312,391.89 303,048.52 1,850.20 1,850.20
 02 Buget local I 1,174,477.97 389,981.91 165,355.25 312,391.89 303,048.52 1,850.20 1,850.20
     din care: II 1,174,477.97 389,981.91 165,355.25 312,391.89 303,048.52 1,850.20 1,850.20
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 394,373.59 192,950.57 70,174.32 91,665.31 39,583.39 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 394,373.59 192,950.57 70,174.32 91,665.31 39,583.39 0.00 0.00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 0.00 8,488.07 52,179.43 1,502.41 0.00 0.00 0.00

Anexa  nr. 1

 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.170 din 30 
decembrie 2025 privind rectificarea bugetului propriu al 

judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice subordonate 
Consiliului judeţean, pe anul 2025 

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

Page 1 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

financiara nerambursabila aferenta PNRR II 0.00 8,488.07 52,179.43 3,910.47 0.00 0.00 0.00
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei I 0.00 11.71 828.18 10,106.38 0.00 0.00 0.00
de împrumuturi a PNRR II 0.00 11.71 828.18 10,106.38 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 128,624.38 54,506.12 74,118.26 0.00 0.00 0.00 0.00

II 128,624.38 54,506.12 74,118.26 0.00 0.00 0.00 0.00
08 Fondurilor externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 121,021.06 0.00 7,589.31 89,592.81 23,838.94 0.00 0.00
 02 Buget local I 121,021.06 0.00 7,589.31 89,592.81 23,838.94 0.00 0.00
     din care: II 121,021.06 0.00 7,589.31 89,592.81 23,838.94 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 61,183.35 0.00 5,173.00 32,171.41 23,838.94 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 61,183.35 0.00 5,173.00 32,171.41 23,838.94 0.00 0.00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
financiara nerambursabila aferenta PNRR II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de împrumuturi a PNRR II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
08 Fondurilor externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 110,488.19 0.00 24,795.90 56,620.29 29,072.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 107,009.69 0.00 21,317.40 56,620.29 29,072.00 0.00 0.00
     din care: II 107,009.69 0.00 21,317.40 56,620.29 29,072.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 3,478.50 0.00 3,478.50 0.00 0.00 0.00 0.00

II 3,478.50 0.00 3,478.50 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

C. Alte cheltuieli de investiţii 

Page 2 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

TOTAL GENERAL 4,887.10 0.00 4,887.10 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 4,887.10 0.00 4,887.10 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 4,887.10 0.00 4,887.10 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 69,199.81 0.00 8,550.51 31,577.30 29,072.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 66,773.31 0.00 6,124.01 31,577.30 29,072.00 0.00 0.00
     din care: II 66,773.31 0.00 6,124.01 31,577.30 29,072.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 2,426.50 0.00 2,426.50 0.00 0.00 0.00 0.00

II 2,426.50 0.00 2,426.50 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 33,184.77 0.00 8,316.78 24,867.99 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 32,937.77 0.00 8,069.78 24,867.99 0.00 0.00 0.00
     din care: II 32,937.77 0.00 8,069.78 24,867.99 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 247.00 0.00 247.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 247.00 0.00 247.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a. Achizitii de imobile 

b. dotari independente

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

d. cheltuieli privind consolidarile

Page 3 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 3,216.51 0.00 3,041.51 175.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 2,411.51 0.00 2,236.51 175.00 0.00 0.00 0.00

     din care: II 2,411.51 0.00 2,236.51 175.00 0.00 0.00 0.00

56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 805.00 0.00 805.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 805.00 0.00 805.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 61,469.37 5,294.55 11,319.77 32,654.06 12,200.99 0.00 0.00
 02 Buget local I 61,469.37 5,294.55 11,319.77 32,654.06 12,200.99 0.00 0.00

     din care: II 61,469.37 5,294.55 11,319.77 32,654.06 12,200.99 0.00 0.00

56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 34,679.79 0.00 3,173.00 20,250.00 11,256.79 0.00 0.00

(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 34,679.79 0.00 3,173.00 20,250.00 11,256.79 0.00 0.00

60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

financiara nerambursabila aferenta PNRR II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 44,736.98 2.38 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 44,736.98 2.38 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00

     din care: II 44,736.98 2.38 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00

56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

CAPITOL 51.02

CAPITOL 65.02

Page 4 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 44,736.98 2.38 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00

financiara nerambursabila aferenta PNRR II 44,736.98 2.38 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00
61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de împrumuturi a PNRR II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 430,283.22 28,243.52 14,468.02 196,850.16 190,721.52 0.00 0.00
 02 Buget local I 406,658.84 8,737.40 10,349.76 196,850.16 190,721.52 0.00 0.00

     din care: II 406,658.84 8,737.40 10,349.76 196,850.16 190,721.52 0.00 0.00

56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 13,742.39 8,485.69 3,754.29 1,502.41 0.00 0.00 0.00

financiara nerambursabila aferenta PNRR II 13,742.39 8,485.69 3,754.29 1,502.41 0.00 0.00 0.00

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei I 10,946.27 11.71 828.18 10,106.38 0.00 0.00 0.00

de împrumuturi a PNRR II 10,946.27 11.71 828.18 10,106.38 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 23,624.38 19,506.12 4,118.26 0.00 0.00 0.00 0.00

II 23,624.38 19,506.12 4,118.26 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 2,476.05 0.00 2,476.05 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 2,476.05 0.00 2,476.05 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 2,476.05 0.00 2,476.05 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 1,690.54 0.00 1,690.54 0.00 0.00 0.00 0.00
financiara nerambursabila aferenta PNRR II 1,690.54 0.00 1,690.54 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL  66.02

CAPITOL  67.02

Page 5 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 9,251.00 0.00 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20
 02 Buget local I 9,251.00 0.00 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20
     din care: II 9,251.00 0.00 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 721.00 0.00 131.00 590.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 721.00 0.00 131.00 590.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 721.00 0.00 131.00 590.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 968,491.26 410,949.96 182,277.04 224,077.51 151,186.75 0.00 0.00
 02 Buget local I 863,491.26 375,949.96 112,277.04 224,077.51 151,186.75 0.00 0.00
     din care: II 863,491.26 375,949.96 112,277.04 224,077.51 151,186.75 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 359,693.80 192,950.57 67,001.32 71,415.31 28,326.60 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 359,693.80 192,950.57 67,001.32 71,415.31 28,326.60 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 105,000.00 35,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 105,000.00 35,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 105,000.00 35,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 105,000.00 35,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 25.30 0.00 25.30 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 70.02

CAPITOL 74.02

CAPITOL 84.02

CAPITOL 54.02 SPCJEP Sălaj

Page 6 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

 02 Buget local I 25.30 0.00 25.30 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 25.30 0.00 25.30 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 95.20 0.00 95.20 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 95.20 0.00 95.20 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 95.20 0.00 95.20 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 107.80 0.00 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 107.80 0.00 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 107.80 0.00 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 102.00 0.00 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 102.00 0.00 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 102.00 0.00 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 60.02 Centrul Militar Județean 

CAPITOL 61.02  Inspectoratul pentru Situații de Urgență Porolissum al judetului Sălaj

CAPITOL 65.02.07.042 Centrul scolar pentru Educatie Incluziva Speranţa

Page 7 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 11,268.06 0.00 8,755.00 2,513.06 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 8,715.06 0.00 6,202.00 2,513.06 0.00 0.00 0.00
     din care: II 8,715.06 0.00 6,202.00 2,513.06 0.00 0.00 0.00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta I 4,408.06 0.00 2,000.00 2,408.06 0.00 0.00 0.00
financiara nerambursabila aferenta PNRR II 4,408.06 0.00 2,000.00 2,408.06 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 2,553.00 0.00 2,553.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 2,553.00 0.00 2,553.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
08 Fondurilor externe nerambursabile I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 65.02.07.044 Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională Sălaj

CAPITOL 66.10 Spitalul Județean de Urgență Zalău 

CAPITOL 67.10 Biblioteca Judeţeană "Ioniţă Scipione Bădescu" Sălaj

Page 8 of 9



mii  lei  
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

12/31/2024
0 1 2=3+...+9 3 5 6 7 8 9

Aprobat  
2025

 ESTIMARI 
2026

 ESTIMARI 
2027

ESTIMARI 
2028

Estimari anii 
ulteriori

TOTAL GENERAL 4,903.63 2,733.63 2,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 4,003.63 2,733.63 1,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 4,003.63 2,733.63 1,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 900.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 900.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 25.50 0.00 25.50 0.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Venituri proprii I 25.50 0.00 25.50 0.00 0.00 0.00 0.00

II 25.50 0.00 25.50 0.00 0.00 0.00 0.00
07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 3,281.24 0.00 3,211.24 70.00 0.00 0.00 0.00
 02 Buget local I 3,281.24 0.00 3,211.24 70.00 0.00 0.00 0.00
     din care: II 3,281.24 0.00 3,211.24 70.00 0.00 0.00 0.00
56.48 Programe  din Fondul European de Dezvoltare Regionala I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 Venituri proprii I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 Credite interne I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITOL 67.10 Centrul de Cultura si Arta a Judetului Salaj

CAPITOL  68.02 Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj

CAPITOL 67.10 Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău

Page 9 of 9



mii lei

2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL INVESTIŢII, din care: 271,858.72 459,208.29 355,959.46 1,850.20 0.00 271,858.72 3,478.50 74,118.26 2,000.00 192,261.96
A Investiţii în continuare 239,243.51 312,995.19 303,048.52 1,850.20 230.00 239,473.51 0.00 74,118.26 2,000.00 163,355.25

B Investiţii noi 7,819.31 89,592.81 23,838.94 0.00 -230.00 7,589.31 0.00 0.00 0.00 7,589.31

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 24,795.90 56,620.29 29,072.00 0.00 0.00 24,795.90 3,478.50 0.00 0.00 21,317.40

I. 
JUDEŢUL SĂLAJ - aparat propriu - TOTAL, din 
care:

257,256.68 456,625.23 355,959.46 1,850.20 0.00 257,256.68 0.00 74,118.26 0.00 183,138.42

A Investiţii în continuare 236,558.51 310,587.13 303,048.52 1,850.20 230.00 236,788.51 0.00 74,118.26 0.00 162,670.25

B Investiţii noi 6,531.07 89,592.81 23,838.94 0.00 -230.00 6,301.07 0.00 0.00 0.00 6,301.07

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 14,167.10 56,445.29 29,072.00 0.00 0.00 14,167.10 0.00 0.00 0.00 14,167.10
CAP 51.02.  Autorităţi executive şi legislative; TOTAL, 
din care:

11,319.77 32,654.06 12,200.99 0.00 0.00 11,319.77 0.00 0.00 0.00 11,319.77

A Investiţii în continuare 676.14 0.00 0.00 0.00 0.00 676.14 0.00 0.00 0.00 676.14

1

Servicii de proiectare şi execuţie a obiectivul de investiţii 
„Lucrări de intervenţie în vederea creşterii performanţei 
energetice la imobilul aflat în proprietatea judeţului Sălaj şi 
administrarea Consiliului Judeţean Sălaj din str. Avram Iancu 
nr. 29”. 

60.00 0.00 60.00 60.00

Reabilitare și modernizare punct termic nr. 34P în vederea 
transformării în arhivă pentru Consiliul Județean Sălaj

128.66 0.00 0.00 0.00 0.00 128.66 0.00 0.00 0.00 128.66

Execuție lucrari 110.00 0.00 110.00 110.00
Servicii de supraveghere lucrări 18.66 0.00 18.66 18.66
Restaurare ansamblu Castel Beldy 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proiect finanţat prin PNRR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Finanțare națională - Cheltuieli neeligibile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4
Sistem de producere a energiei electrice cu panouri 
fotovoltaice la sediul Consiliului Județean Sălaj

487.48 0.00 487.48 487.48

5
Sistem de încălzire-răcire cu ventiloconvectoare la Consiliul 
Județean Sălaj

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 3,273.00 25,105.99 12,200.99 0.00 0.00 3,273.00 0.00 0.00 0.00 3,273.00
Înființare structură de sprijin a afacerilor în județul Sălaj, din 
care:

3,173.00 21,845.00 12,200.99 0.00 0.00 3,173.00 0.00 0.00 0.00 3,173.00

Proiect finanţat prin PR, din care: 3,173.00 20,250.00 11,256.79 0.00 3,173.00 3,173.00

Servicii de informare si publicitate în cadrul proiectului 3.00 2.00 6.90 0.00 3.00 3.00

Anexa nr. 2
 la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.170 din 30 decembrie 2025 privind 
rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor publice 

subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2025 

LISTA
obiectivelor de investiţii, pe anul 2025, cu finanţare parţială sau integrală de la bugetul local, din surse proprii, credite şi alte surse constituite

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

2

3

Page 1 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

Servicii de audit financiar în cadrul proiectului 3.00 5.00 3.90 0.00 3.00 3.00

Servicii de management de proiect în cadrul proiectului 2.00 2.00 174.50 0.00 2.00 2.00
Servicii de supervizare a lucrărilor (dirigentare de șantier) în cadrul 
proiectului

50.00 140.00 107.50 0.00 50.00 50.00

Servicii pentru verificarea tehnică de calitate a proiectului 15.00 1.00 1.85 0.00 15.00 15.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări în cadrul proiectului 3,000.00 20,000.00 10,936.07 0.00 3,000.00 3,000.00

Cheltuieli neeligibile 0.00 1,595.00 944.20 0.00 0.00 0.00

Realizarea unui sistem de încălzire cu ventiloconvectoare și 
pompe de căldură la imobilul aflat în proprietatea județului 
Sălaj și administrarea Consiliului Județean, str. Avram Iancu, 
nr 29, Zalău, din care:

100.00 3,260.99 0.00 100.00 100.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 100.00 2,004.55 0.00 100.00 100.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 7,370.63 7,548.07 0.00 0.00 0.00 7,370.63 0.00 0.00 0.00 7,370.63
   a) achiziţii de imobile; 4,627.10 0.00 0.00 4,627.10 4,627.10
   b) dotări independente; 477.06 2,504.30 0.00 477.06 477.06

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 
fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

1,967.96 5,043.77 0.00 0.00 1,967.96 1,967.96

   e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

298.51 0.00 298.51 298.51

Capitol 65.02. ÎNVĂȚĂMÂNT; TOTAL, din care: 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00 44,734.60 0.00 0.00 0.00 44,734.60

A Investiţii în continuare 44,734.60 0.00 0.00 0.00 0.00 44,734.60 0.00 0.00 0.00 44,734.60
Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente 
digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a 
unităților conexe din județul Sălaj

8,700.12 0.00 0.00 0.00 0.00 8,700.12 0.00 0.00 0.00 8,700.12

Proiect finanţat prin PNRR 8,696.54 0.00 8,696.54 8,696.54

Finanțare națională- Cheltuieli neincluse 3.58 0.00 3.58 3.58
Microbuze electrice pentru elevii din Sălaj 36,034.48 0.00 0.00 0.00 0.00 36,034.48 0.00 0.00 0.00 36,034.48
Proiect finanţat prin PNRR 35,905.35 0.00 0.00 35,905.35 35,905.35

Cheltuieli neincluse 129.13 0.00 129.13 129.13

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Paragraful 66.02.06.01 -Spitale generale; TOTAL, din 
care:

14,468.02 196,850.16 190,721.52 0.00 0.00 14,468.02 0.00 4,118.26 0.00 10,349.76

A Investiţii în continuare 11,633.70 115,338.32 161,649.52 0.00 230.00 11,863.70 0.00 4,118.26 0.00 7,745.44

1 Extindere, modernizare şi dotare UPU - SMURD la Spitalul Județean 
de Urgență Zalău

6,958.26 0.00 0.00 0.00 0.00 6,958.26 0.00 4,118.26 0.00 2,840.00

Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiții 
„Reabilitare, modernizare, extindere și dotare Secție de Psihiatrie a 
Spitalului Județean de Urgență Zalău” 

108.47 13,058.00 13,726.12 0.00 0.00 108.47 0.00 0.00 0.00 108.47

Proiectare și execuție lucrări 103.47 12,958.00 13,572.12 0.00 103.47 103.47

Servicii de supraveghere lucrari 5.00 100.00 154.00 0.00 5.00 5.00
„Extindere și dotare ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului 
Județean de Urgență Zalău” , din care:

3,544.49 1,500.00 0.00 0.00 0.00 3,544.49 0.00 0.00 0.00 3,544.49

1

2

1

2

2

3

Page 2 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

Proiect finantat prin PNRR 3,544.49 1,500.00 0.00 3,544.49 3,544.49
Reabilitare, modernizare și extindere pe verticală la secția de 
recuperare umană din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău, 

jud. Sălaj,  din care:
8.22 13,346.03 3,684.60 0.00 0.00 8.22 0.00 0.00 0.00 8.22

Servicii de proiectare și asistență tehnică 1.00 319.65 0.00 0.00 1.00 1.72

Execuție lucrări 0.72 12,329.42 3,684.60 0.00 0.72

Dotări 1.50 650.79 0.00 1.50 1.50

Supraveghere lucrări 5.00 46.17 0.00 5.00 5.00
Construire centru oncologic în Zalău, jud.Sălaj, din 
care

15.00 77,289.19 144,238.80 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 15.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 10.00 76,897.44 76,897.44 0.00 10.00 10.00

Dotare cu echipamente medicale 0.00 10.00 66,887.77 0.00 0.00 0.00

Supraveghere lucrări 5.00 381.75 453.59 0.00 5.00 5.00

Eficientizarea energetică a imobilului aflat în proprietatea Județului 
Sălaj, situat în Municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 10 (PNRR)

437.10 6,010.46 0.00 0.00 230.00 667.10 0.00 0.00 0.00 667.10

Cheltuieli eligibile 365.82 1,272.41 0.00 365.82 365.82

Finanțare națională- Cheltuieli neincluse 71.28 4,738.05 0.00 71.28 71.28

Cheltuieli neincluse 230.00 230.00 230.00
Extinderea ambulatoriului de specialitate al Spitalului Județean de 
Urgență Zalău, în imobilul situat  în Cehu Silvaniei, str. 1 Decembrie 
1918, nr. 13 (PNRR)

352.36 4,134.64 0.00 0.00 0.00 352.36 0.00 0.00 0.00 352.36

Cheltuieli eligibile 242.36 1,800.00 0.00 242.36 242.36

Finanțare națională- Cheltuieli neincluse 110.00 2,334.64 0.00 110.00 110.00

Dotarea secției de neonatologie a Spitalului Județean de Urgență Zalău 
cu echipamente medicale adecvate pentru îmbunătățirea programului 
de screening, (PNRR) din care:

209.80 0.00 209.80 209.80

Cheltuieli eligibile 145.77 0.00 145.77 145.77

Finanțare națională- Cheltuieli neincluse 64.03 0.00 64.03 64.03

B Investiţii noi 1,000.00 52,111.62 0.00 0.00 -230.00 770.00 0.00 0.00 0.00 770.00

1

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
„Creșterea eficienței energetice pentru clădirea Spitalului 
Județean de Urgență Zalău”

900.00 49,250.52 0.00 0.00 -230.00 670.00 670.00

Execuţie rezervor de apă de 400 mc, la secţiile exterioare ale 
Spitalului Județean de Urgență Zalău, (spital vechi), din care:

100.00 2,861.10 0.00 100.00 100.00

Execuție lucrări 100.00 1,822.69 0.00 100.00 100.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 1,834.32 29,400.22 29,072.00 0.00 0.00 1,834.32 0.00 0.00 0.00 1,834.32
   b) dotări independente; 299.65 29,073.00 29,072.00 0.00 299.65 299.65

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 
fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

1,534.67 327.22 0.00 1,534.67 1,534.67

Capitol 67.02. Cultură, recreere și religie; TOTAL, din 
care:

2,476.05 0.00 0.00 0.00 0.00 2,476.05 0.00 0.00 0.00 2,476.05

A Investiţii în continuare 1,690.54 0.00 0.00 0.00 0.00 1,690.54 0.00 0.00 0.00 1,690.54

HUB - Habitate utile in bibliotecile din Judetul Salaj 1,690.54 0.00 0.00 0.00 0.00 1,690.54 0.00 0.00 0.00 1,690.54

4

5

6

7

8

2

Page 3 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

Proiect finanţat prin PNRR 1,666.54 0.00 1,666.54 1,666.54

Finanțare națională- Cheltuieli neeligibile 24.00 0.00 24.00 24.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 785.51 0.00 0.00 0.00 0.00 785.51 0.00 0.00 0.00 785.51
   b) dotări independente; 500.00 0.00 500.00 500.00

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 
fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

285.51 0.00 0.00 285.51 285.51

Paragraf 70.02.05.01  Alimentare cu apă; TOTAL, din 
care:

1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20 0.00 1,850.20 0.00 0.00 0.00 1,850.20

A Investiţii în continuare 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20 0.00 1,850.20 0.00 0.00 0.00 1,850.20

1 Redevenţă - Compania de Apă Cluj 1,850.20 1,850.20 1,850.20 1,850.20 0.00 1,850.20 1,850.20

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Paragraf 74.02.05.02 - Colectarea, tratarea si 
distrugerea deșeurilor; TOTAL, din care:

131.00 590.00 0.00 0.00 0.00 131.00 0.00 0.00 0.00 131.00

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 131.00 590.00 0.00 0.00 0.00 131.00 0.00 0.00 0.00 131.00
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a 
studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii 
aferente obiectivelor de investiţii;

131.00 590.00 0.00 131.00 131.00

Cap. 84.02.- Drumuri şi poduri TOTAL, din care: 182,277.04 224,680.81 151,186.75 0.00 0.00 182,277.04 0.00 70,000.00 0.00 112,277.04

A Investiţii în continuare 175,973.33 193,398.61 139,548.80 0.00 0.00 175,973.33 0.00 70,000.00 0.00 105,973.33

1
Reabilitare drum judeţean DJ 191C:Nuşfalău-Crasna-Zalău-
Creaca

5,122.26 0.00 0.00 0.00 0.00 5,122.26 0.00 0.00 0.00 5,122.26

Amenajare accese şi elemente de scurgere a apelor pe DJ 
109E: lim. jud. Cluj - Fodora – Rus, km 17+000 – 28+320 -  
total , din care: 

1,040.14 959.86 0.00 0.00 0.00 1,040.14 0.00 0.00 0.00 1,040.14

Execuţie lucrari 920.51 959.86 0.00 920.51 920.51

Proiectare și asistență tehnică din partea proiectantului 77.98 0.00 0.00 77.98 77.98

Servicii de supraveghere lucrări 41.65 0.00 0.00 41.65 41.65

Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul 
Someș, pe DJ 108E, km 1+630 (AS)

125.41 5,113.00 0.00 0.00 0.00 125.41 0.00 0.00 0.00 125.41

Execuție lucrări 125.41 5,113.00 0.00 125.41 125.41

Servicii de supraveghere lucrari 0.00 0.00 0.00 0.00

Execuție lucrări pentru punere în siguranță pod peste Valea 
Șimișnei pe DJ 108S, km 8+250, în localitatea Șimișna  (AS)

857.86 0.00 0.00 0.00 0.00 857.86 857.86

Execuție lucrări 857.86 0.00 857.86 857.86

Servicii de supraveghere lucrari 0.00 0.00 0.00 0.00
Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru 
obiectivul de investiții „Reabilitare și consolidare DJ 191 G: 
Crasna (DJ 108G) – Marin – Valcău de Jos  (DJ 191D), km 
0+000 – 11+615” (AS)
din care:

21,307.11 0.00 0.00 0.00 0.00 21,307.11 0.00 0.00 0.00 21,307.11

Servicii de proiectare și asistență tehnică 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1

2

3

4

5

Page 4 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

Execuție lucrări 18,531.11 0.00 0.00 0.00 0.00 18,531.11 18,531.11

Cheltuieli diverse și neprevăzute 2,717.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,717.00 2,717.00

Servicii de supraveghere lucrari 59.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.00 59.00

Reabilitare și modernizare DJ 191 E: DJ 108G - Peceiu -
Banișor - Ban - Sâg (DJ191D) km0+012-11+290, din care:

10.00 54,808.50 54,808.50 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea 
proiectantului și execuție lucrări

5.00 54,602.75 54,602.75 0.00 5.00 5.00

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 205.75 205.75 0.00 5.00 5.00
Reabilitare și modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - Dragu- 
Hida (DN 1G), km 31+976-46+624 ,din care:

50.00 23,418.64 25,451.59 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00

Servicii de proiectare faza PT, asistență tehnică din partea 
proiectantului și execuție lucrări

50.00 23,219.25 25,219.25 0.00 50.00 50.00

Servicii de supraveghere lucrări 0.00 199.39 232.34 0.00 0.00 0.00
Amenajare accese și sisteme de colectare și evacuare a apelor 
pluviale pentru DJ 109F: Gâlgău - Poiana Blenchii - limită 
județul Maramureș”, lucrari aferente UAT GÂLGĂU, din 
care:

1,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,620.00 0.00 0.00 0.00 1,620.00

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 1,620.00 0.00 0.00 1,620.00 1,620.00

Supraveghere lucrări 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Reabilitare și modernizare drumuri din Țara Silvaniei, 
din care:

145,733.48 72,018.61 28,326.60 0.00 0.00 145,733.48 0.00 70,000.00 0.00 75,733.48

Servicii informare si publicitate 1,303.06 0.00 1,303.06 1,303.06

Servicii de audit financiar 730.15 0.00 730.15 730.15

Alte servicii 956.27 0.00 956.27 956.27

Valoare totala (INV),TOTAL din care: 142,744.00 72,018.61 28,326.60 0.00 0.00 142,744.00 0.00 70,000.00 0.00 72,744.00

Valoare totala (INV), PR din care: 135,001.32 72,018.61 28,326.60 0.00 0.00 135,001.32 0.00 70,000.00 0.00 65,001.32

Proiect finanţat prin PR 105,647.43 3,180.66 2,221.03 0.00 0.00 105,647.43 0.00 40,707.96 0.00 64,939.47

Cheltuieli neeligibile 29,353.89 68,837.95 26,105.57 0.00 0.00 29,353.89 0.00 29,292.04 0.00 61.85

Cheltuieli neincluse 7,742.68 0.00 0.00 0.00 0.00 7,742.68 0.00 0.00 0.00 7,742.68
Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiție
„Reabilitare DJ 109R: DN 1G (Chendrea) – Gălpîia – Romita
(DJ 108A), km 0+000-8+600”

8,928.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,928.00 0.00 0.00 0.00 8,928.00

Proiect finanţat prin PR 5,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,255.00 0.00 5,255.00

Cheltuieli neincluse 3,673.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,673.00 0.00 3,673.00

Execuție lucrari pentru obiectivul de investiții "Modernizare DJ 
108S: Zalha- Bezded-Cernuc, km 21+070-31+469"

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proiect finanţat prin PR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neincluse 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Reabilitare și modernizare drum județean DJ 108A: Bogdana – 
Buciumi – Agrij – Românași (intersecție cu DN 1F), km 21+280 - 
39+551

23,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,461.00 0.00 0.00 0.00 23,461.00

Proiect finanţat prin PR 19,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,758.00 0.00 19,758.00

Cheltuieli neincluse 3,703.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,703.00 0.00 3,703.00

6

7

8

9

9.1

9.2

9.3

Page 5 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru obiectivul 
de investiție ”Reabilitare și modernizare DJ 109 P: DN 1H – 
Halmășd – Cerâșa – Cosniciu de Jos – Ip – Zăuan Băi – Camăr 
– lim. Jud. Satu-Mare, km 0+017 – 24+065”

93,290.00 0.00 0.00 0.00 603.30 93,893.30 0.00 53,603.30 0.00 40,290.00

Proiect finanţat prin PR 80,631.28 0.00 0.00 0.00 0.00 80,631.28 40,707.96 39,923.32

Cheltuieli neeligibile 12,292.04 0.00 0.00 0.00 603.30 12,895.34 12,895.34 0.00

Cheltuieli neincluse 366.68 0.00 0.00 0.00 0.00 366.68 0.00 366.68
Reabilitare DJ 191D: DN 1H – Nușfalău – Boghiș – Valcău de 
Jos, km 0+000 – 10+800

55.00 61,074.33 955.62 0.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.00 55.00

Proiect finanţat prin PR, din care: 3.15 2,180.66 955.62 0.00 0.00 3.15 0.00 0.00 0.00 3.15

Servicii de supraveghere (dirigentare de șantier) 0.00 377.51 5.00 0.00 0.00 0.00

Proiectare și asistență tehnică 3.15 1,692.37 81.15 0.00 3.15 3.15

Execuție lucrări 0.00 961.46 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neeligibile 51.85 58,893.67 0.00 0.00 51.85 51.85

Reabilitare și modernizare DJ 108N: lim. jud Cluj - Petrindu - 
Tămașa - Cuzăplac - Almașu - Băbiu - Mesteacănu  - DJ 108A, 
km 2+800 - 37+616, tronson 29+385 - 37+616

17,010.00 10,944.28 27,370.98 0.00 -603.30 16,406.70 0.00 16,396.70 0.00 10.00

Proiect finanţat prin PR, din care: 0.00 1,000.00 1,265.41 0.00 0.00 0.00

Servicii de supraveghere (dirigentare de șantier) 0.00 10.00 393.77 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neeligibile 17,010.00 9,944.28 26,105.57 -603.30 16,406.70 16,396.70 10.00
Creșterea siguranței rutiere prin construire pod peste râul 
Someș, pe DJ 108E, localitatea Năpradea, județul Sălaj, din 
care:

11.32 31,380.00 20,962.11 0.00 0.00 11.32 0.00 0.00 0.00 11.32

 Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru „Creșterea 
siguranței rutiere prin construire pod peste râul Someș, pe DJ 
108E, localitatea Năpradea, județul Sălaj

11.32 30,000.00 9,681.19 0.00 11.32 11.32

11
Creșterea siguranței rutiere prin “Punere în siguranță sectorul 
afectat de alunecări pe DJ 108R, km 7+820 – 8+020”

95.75 5,700.00 10,000.00 0.00 95.75 95.75

B Investiţii noi 2,258.07 12,375.20 11,637.95 0.00 0.00 2,258.07 0.00 0.00 0.00 2,258.07

1

Coexistență rețele de distribuție energie electrică cu obiectivul 
“Reabilitare și modernizare DJ 109P – DN 1H Halmășd-Cerișa-
Cosniciu de Jos – Ip – Zăuan Băi – Camăr – Lim. Jud. Satu 
Mare km 0+017 – km 24+065”

258.07 2,048.79 0.00 258.07 258.07

Achiziționarea de echipamente pentru creșterea siguranței 
traficului în județul Sălaj 2,000.00 10,326.41 11,637.95 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

Proiect finanţat prin PR, din care: 2,000.00 10,326.41 11,637.95 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
Achiziția de echipamente / utilaje destinate îmbunătățirii 
siguranței traficului 1,990.00 10,312.21 11,637.95 0.00 1,990.00 1,990.00

Achiziție servicii de informare și publicitate 5.00 7.10 0.00 5.00 5.00

Achiziție servicii de audit financiar 5.00 7.10 0.00 5.00 5.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 4,045.64 18,907.00 0.00 0.00 0.00 4,045.64 0.00 0.00 0.00 4,045.64
   b) dotări independente; 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.6

10

2

9.4

9.5

Page 6 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 
fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii; 

4,045.64 18,907.00 0.00 0.00 4,045.64 4045.64

II Capitol  54.02 - Serviciul Public Comunitar 
Judetean de Evidenţă a Persoanelor Sălaj 

25.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.30 0.00 0.00 25.30

A Investiţii în continuare 0
B Investiţii noi 0
C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 25.30 0.00 0.00 0.00 0.00 25.30 0.00 0.00 0.00 25.30

   b) dotări independente; 25.30 0.00 25.30 25.30

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

0.00 0.00 0.00 0.00

III. Capitol  60.02 -  Centrul Militar Judeţean Sălaj 95.20 0.00 0.00 0.00 0.00 95.20 0.00 0.00 0.00 95.20

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 95.20 0.00 0.00 0.00 0.00 95.20 95.20
   b) dotări independente; 95.20 0.00 0.00 0.00 0.00 95.20 95.20

IV.  Capitol  61.02-  Inspectoratul pentru Situaţii de 
Urgenţă "Porolissum" Sălaj

107.80 0.00 0.00 0.00 0.00 107.80 0.00 0.00 107.80

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00 107.80 0.00 0.00 107.80
   b) dotări independente; 107.80 0.00 0.00 0.00 0.00 107.80 107.80

V. Centrul pentru Educaţie Incluzivă Speranţa Zalău- 
Paragraful 65.02.07.042

102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 0.00 0.00 102.00

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 0.00 0.00 102.00
   b) dotări independente; 102.00 0.00 0.00 102.00 102.00

VI.
 Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă 
Educaţională Sălaj - Paragraful 65.02.07.044-
TOTAL, din care:

100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00
   b) dotări independente; 100.00 0.00 100.00 100.00

VII.  Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău- Paragraful 
66.10.06.01.-TOTAL, din care:

8,755.00 2,513.06 0.00 0.00 0.00 8,755.00 2,553.00 0.00 2,000.00 4,202.00

A Investiţii în continuare 2000.00 2408.06 0.00 0.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 2000.00 0.00

1
Spitalul Judetean de Urgenta Zalau in era digitala- Proiect 
PNRR-Componenta 7 Transformare digitala. Cod MS-
733/PNRR/2023/C7/MS/13.3

2000.00 2,408.06 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00

Page 7 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 6,755.00 105.00 0.00 0.00 0.00 6,755.00 2,553.00 0.00 0.00 4,202.00
   b) dotări independente; 6,361.00 0.00 6,361.00 2,159.00 0.00 4,202.00

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

394.00 105.00 0.00 394.00 394.00 0.00

VIII. Biblioteca Judeţeană "Ioniţă Scipione Bădescu" 
Sălaj- Paragraful 67.02., 67.10 - TOTAL, din care:

10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00
   b) dotări independente; 10.00 0.00 10.00 10.00

IX. Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă Zalău- Cap. 67.10. , 
TOTAL, din care:

2,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,170.00 900.00 0.00 0.00 1,270.00

A Investiţii în continuare 495.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00 495.00

1 Reabilitare Galeria de Artă "Ioan Sima" 495.00 0.00 495.00 495.00

2

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 1675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1675.00 900.00 0.00 0.00 775.00
   a) achiziţii de imobile; 260.00 0.00 260.00 260.00

   b) dotări independente; 252.00 0.00 252.00 242.00 10.00

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 
fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

352.00 0.00 0.00 0.00 352.00 247.00 105.00

  e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software şi licenţe pt. computere).

811.00 0.00 0.00 811.00 411.00 400.00

X. Centrul de Cultură şi Artă a Judeţului Sălaj- Cap. 
67.10. , TOTAL, din care:

25.50 0.00 0.00 0.00 0.00 25.50 25.50 0.00 0.00

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 25.50 0.00 0.00 0.00 0.00 25.50 25.50 0.00 0.00 0.00
   b) dotări independente; 25.50 0.00 25.50 25.50 0.00

XI. Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 
Copilului Sălaj, Cap. 68.02 TOTAL, din care:

3,211.24 70.00 0.00 0.00 0.00 3,211.24 0.00 0.00 0.00 3,211.24

A Investiţii în continuare 190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190.00 0.00 0.00 0.00 190.00

1
 Reabilitare termică, modernizare și reparații conexe clădire CIA - 
CSS nr. 2 Jibou 

190.00 0.00 190.00 190.00

B Investiţii noi 1,288.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,288.24 0.00 0.00 0.00 1,288.24

1
Dotarea Centrului de Abilitare si Reabilitare Jibou” din cadrul CSS 
Jibou 2

258.11 0.00 258.11 258.11

2
Dotarea Centrului de Zi de Recuperare Pentru Copii cu Dizabilitati 
din cadrul CSS Simleu Silvaniei 

44.89 0.00 44.89 44.89

Page 8 of 9



2026 2027 2028
 Surse proprii   

2025
Buget credite 
interne 2025

Buget programe 
cu finantare 

nerambursabila 
2025

Alocaţii bugetare  
2025

Nr. 
crt

Denumirea obiectivului
Buget aprobat 

2025

Estimări

Influențe      
+ / - 

Buget rectificat 
2025

din care:

3
Dotarea Centrului de Ingrijire si Asistenta Nusfalau din cadrul CSS 
Badacin

256.74 0.00 256.74 256.74

4
Dotarea Centrului de Ingrijire si Asistenta nr.1 Crasna din cadrul 
CSS Crasna

472.11 0.00 472.11 472.11

5
Dotarea Centrului de Ingrijire si Asistenta nr.2 Crasna din cadrul 
CSS Crasna

256.39 0.00 256.39 256.39

C Alte cheltuieli de investiţii, din care: 1,733.00 70.00 0.00 0.00 0.00 1,733.00 0.00 0.00 0.00 1,733.00
   b) dotări independente; 195.00 0.00 195.00 195.00

   c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 
fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiţii;

0.00 0.00 0.00 0.00

   e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări 

seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 
investiţiilor,  potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

1,538.00 70.00 0.00 1,538.00 1,538.00

Page 9 of 9


	1
	2
	3

